保護者各位
令和 3 年 8月 14 日

PCR 検査の結果、ならびに自粛期間について（第四報）

 本日、対象者全員の PCR 検査を実施したところでは御座いますが、検査機関から全員陰性の報告を受けてお
ります。また、保育園の消毒作業につきましても作業完了しております。
 保健所ならびに東海市・児童育成協会と協議をした結果、８月 16 日より通常通り保育園を再開する事となり
ましたのでお知らせ致します。

記

再開日 8 月 16 日（月）から
対象者 濃厚接触者の対象ではない児童

再開日 8 月 25 日（水）から
対象者 濃厚接触者の対象となる児童

なお、PCR検査につきましては現時点での結果となります。急な体調変化や不調が御座いましたらお近くの発熱
外来もしくは救急外来をご利用頂きますようお願い申し上げます。

以上

医療法人嚶鳴会
Kids Land まほろば
施設長 阪本謙二郎